
Cíl před Základní školou v Dolní Lukavici

Datum akce: 

Start:

Trať:

Start u Haydnova domu v Dolní Lukavici, Krasavce, Snopoušovy, Lišice, Dolní 

Lukavice

Všichni zúčastnění jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu !! 

Upozornění !

Ceny:
Občerstvení:

Silničního cyklistického závodu Úhlava Mini Tour v Dolní Lukavici, který je 

doplňkový a NENÍ součástí seriálů Západočeské a Jihočeské Amatérské Ligy

Průjezdy všech obcí na trati

Zdravotní služba zajištěna
Nebezpečné úseky:

150 Kč při prezentaci v restauraci ChovatelnaStartovné:

Možno použít všechny druhy kol pohaněných vlastní silou, NE elektrokola.

Ihned po skončení akce v Chovatelně
Obdrží první tři v každé vypsané kategorii po dojetí hlavního závodu

Každý startuje na vlastní nebezpečí a pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé, ani jimi 

způsobené. Přilba povinná – bude kontrolováno!  Jede se za plného provozu.

Trať je značena šipkami a na důležitých místech zajištěna pořadatelskou službou

Neděle 18.5. 2025

PROPOZICE

2 okruhy = 16 km

CK Kramolín pod záštitou obce Dolní Lukavice

Vlna Zdeněk, Dolní Lukavice 58, 334 44, Tel: 770 772 602

Pořadatel:

Ředitel závodu: 

Přihlašování: Od pondělí 12.5. do pátku 16.5. na telefonu 770 772 602

Prezentace:

Muži od 18 let

Ženy od 18 let
Kategorie:

Web závodu: uhlava-tour.webnode.cz

Společný start v 930

Vydávání čísel v restauraci Chovatelna v Dolní Lukavici mezi 830 - 900 hod.

https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/
https://uhlava-tour.webnode.cz/

